



پاسخ به سوالات هلال احمری شما می‌خواهیم کمک کنیم!



سیما شاه‌سوند، ۱۳ ساله از اهواز: من به تازگی خواننده‌ی کوله‌پشتی شده‌ام و برایم جالب است که در آن، درباره‌ی موضوع هلال احمر می‌نویسید. شما می‌دانید وقتی حادثه‌ای رخ می‌دهد چه طور می‌توانیم به حادثه‌دیدگان کمک کنیم؟

سیمای عزیز، خیلی خوشحالم که به جمع خوانندگان کوله‌پشتی پیوسته‌ای و سوالت را با ما در میان گذاشته‌ای. پس از وقوع حادثه شما می‌توانید کمک‌های نقدی و غیرنقدی خود را به نزدیک‌ترین سازمان داوطلبان هلال احمر بسپارید. این بخش از سازمان کمک‌های نقدی و غیرنقدی مردم را جمع‌آوری می‌کند و به دست حادثه‌دیدگان می‌رساند.

مینا ابوطالب، ۱۵ ساله از قم: یادم می‌آید در یکی از شماره‌های کوله‌پشتی (اولین شماره‌های کوله‌پشتی. یادم نمی‌آید کدام شماره بود دقیقا) درباره‌ی خدمات درمانی هلال احمر نوشته بودید. هلال احمر در همه‌ی استان‌ها داروخانه دارد یا فقط داروخانه‌اش در تهران است؟

مینای نازنین، خوشحالم که این همه با دقت کوله‌پشتی را می‌خوانی و از اولین شماره‌ها با ما همراه هستی. خوشبختانه داروخانه‌ی هلال احمر فقط مخصوص تهران نیست. داروخانه‌های هلال احمر زیر پوشش شرکت بخش سهاهلال علاوه بر داروهای عمومی، داروهای حیاتی و خاص را هم توزیع می‌کند و از این طریق امکان دسترسی مردم به این نوع داروها در تمام نقاط کشور فراهم شده است.

سینا بروجردی، ۱۵ ساله از بروجرد: یکی از اعضای خانواده‌ی ما معلول است. دوست ندارم بگویم چه کسی. می‌خواستم ببینم هلال احمر خدماتی را برای معلولان جسمی دارد؟

سینای عزیز، خوشحالم که کوله‌پشتی در بروجرد هم یک دوست خوب دارد که برایش می‌نویسد و سوال‌هایی که در ذهنش پیش می‌آید را مطرح می‌کند. بله، هلال احمر، خدمات توان‌بخشی و توانمندسازی برای جانبازان و معلولان جسمی دارد، اما متأسفانه این مرکز توان‌بخشی در تهران است. اگر خواستی می‌توانی به این آدرس در تهران مراجعه کنی: تهران، خیابان میرداماد، خیابان رشید یاسمی - ساختمان معاونت بهداشت. این مرکز خدمات "ساخت اورتز و پروتز"، "فیزیوتراپی" و "کاردرمانی" را ارائه می‌دهد.

زیباترین کاری که کسی می‌تواند انجام دهد



بدون شک همه‌ی شما سحر جعفری‌جوزانی، بازیگر دوست‌داشتنی تلویزیون و سینما را می‌شناسید. این‌طور نیست؟ کسی که با بازی در سریال‌های قهوه‌ی تلخ و نقطه‌چین، بارها روی لب‌هایمان لبخند آورد. او همراه پدرش (مسعود جعفری جوزانی، نویسنده و کارگردان) به تازگی عضو سازمان هلال احمر شده است. خانم جوزانی معتقد است هر انسانی وظیفه دارد تا به دیگر انسان‌های در رنج‌افتاده کمک کند و جمعیت هلال احمر جایی است که می‌توان به صورت سازمان‌دهی شده و تاثیرگذار به این وظیفه عمل کرد، چرا که زیباترین کاری که انسان می‌تواند انجام دهد کمک و نجات جان و روان هم‌نوع خود است. او می‌گوید: «این روزها مردم بیش‌تر گرفتار مسائل و دغدغه‌های زندگی خود هستند و نمی‌دانند از چه طریقی می‌توانند به دیگران کمک کنند. بنابراین می‌بایست فعالیت‌ها و برنامه‌های جمعیت هلال احمر و داوطلبان آن بیش از پیش اطلاع‌رسانی شود و این با رفا فرق می‌کند. چون مردم تا زمانی که از مشکلات موجود در جامعه و نیاز افراد محروم مطلع نباشند، نمی‌توانند آگاهانه کمک کنند.»

آموزش امدادی و بشر دوستانه‌ی جمعیت هلال احمر ایران به جوانان افغان و تاجیک



بیش‌تر وقت‌ها سفر کردن اتفاق‌های خوبی به همراه دارد. مثلاً رییس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر به تاجیکستان می‌رود. بعدش از اردوگاه بین‌المللی صلح و دوستی این سازمان در این کشور دیدن می‌کند. بعد هم تصمیم می‌گیرد سازمان جوانان هلال احمر، آموزش‌های امدادی، کمک‌های اولیه و مفاهیم بشر دوستانه را به دو کشور همسایه که زبان مشترک داریم، یعنی تاجیکستان و افغانستان ارایه کند. به خاطر همین هم جوانان هلال احمری عزیز به اردوگاه بین‌المللی تاجیکستان اعزام می‌شوند. بیش‌تر از این هم نمی‌شود درباره‌ی جزئیات این سفر بگوییم. چرا؟ چون مزه‌اش می‌رود. بقیه‌اش را گذاشته‌ایم برای وقتی که جوانان هلال احمری از سفرشان بازگشتند. حالا این سوال پیش می‌آید که وقتی قرار است بقیه‌ی کشورها هم آموزش‌های امداد و نجاتی ما را یاد بگیرند، چرا که یک ایرانی هستیم این آموزش‌ها را یاد بگیریم؟ جواب این سوال را می‌دانید؟

اعزام تیم رباتیک اعضای جوان هلال احمر استان تهران به مسابقات جهانی برزیل

در چند شماره‌ی پیش درباره تیم رباتیک هلال احمر نوشته بودیم. چند نفر یادشان مانده؟ دست‌شان بالا! نگویید که یادتان نیست که به کلی ناامید می‌شویم. تیم رباتیک هلال احمر گل کاشته است. چرا؟ چون ده نفر از اعضای جوانان هلال احمر استان تهران، که عضو تیم رباتیک این سازمان هستند اول کانون رباتیک هلال احمر استان تهران را افتتاح کردند بعد هم برای شرکت در مسابقات دانش‌آموزی رباتیک جهانی به کشور برزیل رفتند. این مسابقه هر سال در دو بخش آزاد و دانشجویی و دانش‌آموزی در سطح بین‌المللی برگزار می‌شود و اعضای شرکت‌کننده در سال‌های قبل



هم می‌توانند در این مسابقه شرکت کنند. آه نکشید! اگر شما هم تلاش کنید، می‌توانید موفق باشید. چون این تیم تصمیم دارد بعد از بازگشتن از برزیل، کسانی را که به این زمینه علاقه‌مندند عضو کنند و آموزش‌های لازم را به آن‌ها بدهند.

انیمیشن مشترک ایران و کانادا

اگر شما هم یکی از طرفداران پر و پا قرص انیمیشن هستید، حتماً از خواندن این خبر هیجان‌زده می‌شوید. ایران و کانادا قرار است یک سریال انیمیشنی با نام «دهکده‌ی شادی» تولید کنند. این سریال انیمیشنی در ۶۰ قسمت ۷ دقیقه‌ای ساخته خواهد شد. فیلم‌نامه‌های این انیمیشن در ایران و توسط نویسندگان ایرانی نوشته شده و با توجه به این‌که این سریال بدون دیالوگ است نقش صداگذاری، افکت و موسیقی در آن اهمیت بسیار دارد. تهیه‌کننده‌ی انیمیشن «دهکده‌ی شادی» می‌گوید: «نتیجه‌ی کار مجموعه‌ای شاد و دیدنی است و فکر می‌کنم این انرژی به خوبی نشان‌دهنده‌ی تلاش تولیدکنندگان ایرانی



است که برای ارتقای انیمیشن ایران تلاش کرده‌اند و حالا به نتیجه‌ی دلخواه رسیده‌اند. امیدواریم این مجموعه هم مورد استقبال کودکان ایران و جهان قرار گیرد.»